
REGISTRO GENERALE N. 742 del 29/06/2020 

 

COMUNE DI CITTÀ SANT'ANGELO 
SETTORE I - AFFARI GENERALI 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 742 del 29/06/2020 

Determina del Responsabile di Settore N. 285 del 29/06/2020 

PROPOSTA N. 912 del 25/06/2020 

 
OGGETTO: Concorso pubblico per l’assunzione di n. 1 specialista in attività amministrativo-contabili a 

tempo pieno ed indeterminato – indizione e impegno di spesa pubblicazione avviso. 

 

PREMESSO: 

 
- che con deliberazione della giunta comunale n. 31, in data 24 marzo 2020, veniva autorizzata 
l’attivazione del procedimento per l’assunzione rispettivamente di:  

• n. 1   specialista in attività amministrativo – contabili; 

• n. 1 operaio professionale 
VISTI i vigenti CCNL del comparto del personale Regioni ed Autonomie Locali;  
VISTO il D.P.R 487/94 e successive modifiche ed integrazioni, che disciplina l’accesso agli 

impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi; 

EFFETTUATA la comunicazione di cui all’articolo 34 bis del D.L.vo 165/2001 e ss.mm.ii. , senza 

riscontro positivo da parte delle strutture in possesso degli elenchi del personale in disponibilità; 

DATO ATTO che, con la deliberazione sopracitata, la Giunta comunale ha demandato ai 
responsabili dei servizi competenti l’adozione degli atti consequenziali; 
 
VISTO il vigente «Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi»; 
VISTO il T.U. 18 agosto 2000, n. 267; 
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: «Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche»; 
VISTO l’articolo 2, comma 2, del D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, in base al quale è possibile 

prevedere ulteriori requisiti per l’ammissione alle procedure di concorso, oltre quelli generali 

previsti dallo stesso D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487; 

VISTO l’articolo 16, comma 2, lettera a) del regolamento comunale che disciplina i concorsi e le 
altre procedure di assunzione, approvato con deliberazione di giunta comunale n. 58 del 13 marzo 
2008, in base al quale possono essere previsti requisiti speciali per l’ammissione ai concorsi 
quali esperienze di servizio e di attività in specifiche posizioni di lavoro, per periodi di 
durata prestabilita; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 
1) Indire CONCORSO PUBBLICO, per esami, per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di 

n. 1 specialista in attività amministrativo-contabile, mediante accesso dall’esterno; 

2) Approvare il relativo schema di bando e di domanda allegati alla presente; 

3) Procedere alla pubblicazione dell’estratto del bando nella GURI, per il tramite della ditta 

MediaGraphic, concessionaria dell’istituto Poligrafico e Zecca dello Stato, con sede legale ed 

operativa in Barletta, Via Palmitessa, n. 40 c.f. e P.IVA 05833480725 (CIG Z722D73AC2); 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 742 del 29/06/2020 

4) per la pubblicazione di cui al precedente punto, la spesa di € 244,00 (IVA inclusa), viene 

imputata come segue: 

 

• Di impegnare la somma complessiva di € 244,00 (iva inclusa) a favore di MEDIAGRAPHIC  

S.R.L. -  VIA PALMITESSA, 40 - 76121 BARLETTA BA - Codice Fiscale: 05833480725 -  

Partita IVA: 05833480725;   

• di imputare la spesa all'intervento 1010203 (cod. SIOPE 1332), capitolo 2020/400/0  denominato 

"SPESE PER CONCORSI A POSTI VACANTI IN ORGANICO" del redigendo bilancio 2020, . 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 912 del 25/06/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore Dott.  D'ARCANGELO ANTONINO in data 

29/06/2020. 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 912 del 25/06/2020 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Dati contabili: 

IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2020 400 10439 1 01 02 1 03 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 244,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore Dott. NERONE FABRIZIO il 

29/06/2020. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1025 

Il 29/06/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 742 del 29/06/2020 con oggetto: 

Concorso pubblico per l’assunzione di n. 1 specialista in attività amministrativo-contabili a tempo 

pieno ed indeterminato – indizione e impegno di spesa pubblicazione avviso. 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da Dott. D'ARCANGELO ANTONINO il 29/06/2020.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


